
 
 
 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

5 грудня 2019 року         № 1346/34-2019 

Про внесення змін та доповнень до 

рішення Зарічненської селищної ради від 

22.12.2018 № 1118/28-2018 “Про місцеві 

(регіональні) програми Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік” 

Керуючись пунктом 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, пунктом 22 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської 

селищної ради від 22.12.2018 № 1118/28-2018 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік”, схвалені рішенням виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради від 29.11.2019 року № 90, а саме: 

1.1. Додаток 1 “Програма з організації благоустрою населених пунктів 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік” викласти в новій редакції згідно 

додатку 1. 

1.2.  Додаток 2 “Програма з проведення інших заходів в галузі культури і 

мистецтва на території Зарічненської селищної ради на 2019 рік” викласти в новій 

редакції згідно додатку 2. 

1.3. Додаток 3 “Програма із соціального захисту населення Зарічненської 

селищної ради  на 2019 рік” викласти в новій редакції згідно додатку 3. 

1.4. Додаток 4 “Програма з утримання та розвитку автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури в смт Зарічне, с. Іванчиці та с. Чернин на 2019 рік” 

викласти в новій редакції згідно додатку 4. 

1.5. Додаток 5 “Програма із розвитку фізичної культури та спорту на 

території Зарічненської селищної ради на 2019 рік” викласти в новій редакції 

згідно додатку 5. 

1.6. Додаток 7. “Програма з виготовлення технічної документації із 

землеустрою на території Зарічненської селищної ради на 2019 рік” викласти в 

новій редакції згідно додатку 6. 

1.7. Додаток 8. “Програма поповнення статутного фонду КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік”,викласти в новій редакції згідно 

додатку 7. 

1.8. Додаток 9. “Програма із розвитку меліорації на території 



Зарічненської селищної ради на 2019 рік” викласти в новій редакції згідно 

додатку 8. 

1.9. Затвердити на 2019 рік місцеві (регіональні) програми доповнивши 

рішення Зарічненської селищної ради від 22.12.2018 № 1118/28-2018 “Про місцеві 

(регіональні) програми Зарічненської селищної ради на 2019 рік” додатками 10 та 

11): 

1.9.1. Додаток 10. “Програма з електрифікації нових житлових масивів 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік” згідно додатку 9. 

1.9.2. Додаток 11. “Програма із розвитку лісового господарства на 

території Зарічненської селищної ради на 2019 рік” згідно додатку 10. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних комісій 

Зарічненської селищної ради, Зарічненського селищного голову, секретаря 

Зарічненської селищної ради, заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та працівників ради відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пункту 1 частини 1 статті 10 Закону України “Про благоустрій населених 

пунктів”, пункту 5 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо чистоти і проживання населення в 

належних санітарних умовах, забезпечення санітарно-екологічної безпеки на 

території Зарічненської селищної ради. 

2. Запобігання, зменшення інфекційних захворювань серед населення. 

3. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання програми 

1. Забезпечення належного санітарного стану територій Зарічненської 

селищної ради, озеленення, видалення фаутних дерев, обрізання крон дерев, 

кущів, скошування трави, утримання доріг Зарічненської селищної ради, 

нанесення дорожньої розмітки та встановлення дорожніх знаків, благоустрій 

пам’ятників та кладовищ, своєчасне вивезення твердих побутових відходів, 

впорядкування полігону твердих побутових відходів, очистка дна р. Стир. 

2. Створення умов для підвищення та покращення життєвого рівня 

населення, оплата використаної електроенергії по вуличному освітленню. 

Очікувані результати програми 

1. Створити умови для населення проживати в чистоті, не допускати 

забруднення навколишнього середовища. 

2. Покращення санітарного стану населених пунктів Зарічненської 

селищної ради та культури поведінки населення. 

3. Дотримання норм експлуатації полігону твердих побутових відходів. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік 

загальною сумою 3 019 720,00 грн. + 420 424,00 грн. = 3 440 144 грн., з них на: 

- заробітну плату працівників із благоустрою 538 596,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату працівників із благоустрою       

154 038,00 грн.; 



- банківські послуги з розрахунків за послуги з благоустрою 2 000,00 грн.; 

- придбання предметів, матеріалів, обладнання (в т.ч. світильників 

вуличного освітлення та кабелів), інвентарю (віники, рукавиці резинові, рукавиці 

робочі, сміттєві мішки, лопати совкові та снігові, вапно, макловиці, відра 

оцинковані, сапи, фарба, цвяхи, сокири, дошки, пестицидів, вуличних смітників, 

дорожніх знаків, обмежувачів швидкості), квіткової продукції та квітів           

90 000,00 грн.; 

- оплату електричної енергії за вуличне освітлення населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 100 000,00 грн.; 

- оплату транспортування електричної енергії за вуличне освітлення 

населених пунктів Зарічненської селищної ради 30 000,00 грн.; 

- транспортні послуги із благоустрою населених пунктів Зарічненської 

селищної ради, ліквідації стихійних сміттєзвалищ, вивезення сміття від кладовищ, 

Зарічненської селищної ради 194 000,00 грн. + 5 000,00 грн. = 199 000,00 грн.; 

- транспортні послуги із утримання полігону твердих побутових відходів в 

смт Зарічне – 30 000,00 грн. – 2 000,00 грн. = 28 000,00 грн.; 

- роботи із нанесення дорожньої розмітки, встановлення дорожніх знаків 

та обмежувачів швидкості на території Зарічненської селищної ради               

115 000,00 грн. ; 

- роботи із зрізання аварійних дерев, обрізка крон дерев на території 

Зарічненської селищної ради 35 000,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Чкалова смт Зарічне 

25 000,00 грн. – 25 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Софіївська смт Зарічне 

35 000,00 грн. – 35 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Оселицька смт Зарічне 

25 000,00 грн. – 25 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- послуги з приєднання електроустановок  та інші електромонтажні роботи 

7 700,00 грн. – 1 000,00 грн. = 6 700,00 грн.; 

- послуги з приєднання мережі вуличного освітлення на вулиці 

Партизанська (ЗТП-36) в смт Зарічне Рівненської області + 1 800,00 грн.; 

- послуги з приєднання мережі вуличного освітлення на вулиці 

Партизанська (ЗТП-246) в смт Зарічне Рівненської області + 1 800,00 грн.; 

- послуги з приєднання мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова 

та вулиці Привокзальна  від ТП № 143 в смт Зарічне Рівненської області               

+ 1 800,00 грн.; 

- послуги з приєднання мережі вуличного освітлення на вулиці 

Крижова від ТП №190 з встановленням щита регулювання та обліку 

електричної енергії в смт Зарічне Рівненської області +1 000,00 грн. 

- послуги із оперативно-технічного обслуговування електрообладнання та 

ліній електропередач Зарічненської селищної ради 30 000,00 грн. – 30 000,00 грн. 

= 0,00 грн.; 

- послуги підіймальних кранів із оператором для демонтажу опор 

вуличного освітлення 20 000,00 грн.; 

- послуги з середнього поточного ремонту із влаштування тротуарного 



покриття на території ігрового дитячого майданчика на вулиці Фестивальна в            

смт Зарічне Рівненської області 48 570,00 грн., 

- послуги із вилову котів та собак на території Зарічненської селищної 

ради 5 000,00 грн. – 4 400,00 грн. = 600,00 грн.; 

- ритуальні послуги на поховання громадян, що не мають рідних та 

спадкоємців на території Зарічненської селищної ради 10 000,00 грн. –                   

7 300,00 грн. = 2 700,00 грн.; 

- послуги з очистки дна р. Стир на території смт Зарічне 2 000,00 грн.; 

- придбання металевих секцій огорожі для дитячого майданчика на              

вулиці Фестивальна в смт Зарічне Рівненської області 34 485,00 грн.; 

- придбання лавок 16 000,00 грн.; 

- придбання обмежувачів швидкості 20 000,00 грн.; 

- придбання лампочок для вуличного освітлення 14 000,00 грн.; 

- придбання дитячого ігрового майданчика до клубу на вул. Харківця в 

смт Зарічне 45 000,00 грн.; 

- придбання спортивного майданчика до клубу в с.Іванчиці 

Зарічненського району 45 000,00 грн.; 

- роботи з капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на 

вулиці 1-го Грудня від перехрестя з вулицею  Центральна до перехрестя з 

вулицею Лесі Українки 401 385,00 – 56 385,00 = 345 000,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

роботами з капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці 

1-го Грудня  від перехрестя з вулицею Центральна до перехрестя з вулицею Лесі 

Українки 7 000,00 грн. – 1 100,00 = 5 900,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за роботами з 

капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці 1-го Грудня  

від перехрестя з вулицею Центральна до перехрестя з вулицею Лесі Українки 

2 000,00 грн.; 

- експертні послуги: експертиза ПКД “Роботи з капітального ремонту із 

влаштування тротуарного покриття на вулиці 1-го Грудня від перехрестя з 

вулицею Центральна до перехрестя з вулицею Лесі Українки” 5 500,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Роботи з 

капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці 1-го Грудня 

від перехрестя з вулицею Центральна до перехрестя з вулицею Лесі Українки” 

7 000,00 грн. + 7 000,00 грн. = 14 000,00 грн.; 

- роботи з капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на 

вулиці Партизанська від перехрестя з вулицею Грушевського до житлового 

будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до перехрестя з вулицею Харківця 

205 275,00 грн., 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

роботами з капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці 

Партизанська від перехрестя з вулицею Грушевського до житлового будинку            

№ 53 та від житлового будинку № 58 до перехрестя з вулицею Харківця               

8 600,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за роботами з 



капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на                          

вулиці Партизанська від перехрестя з вулицею Грушевського до житлового 

будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до перехрестя з вулицею 

Харківця + 2 000,00 грн.; 

- експертні послуги: експертиза ПКД “Роботи з капітального ремонту із 

влаштування тротуарного покриття на вулиці Партизанська від перехрестя з 

вулицею Грушевського до житлового будинку №53 та від житлового будинку 

№58 до перехрестя з вулицею Харківця” 5 500,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Роботи з 

капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці 

Партизанська від перехрестя з вулицею Грушевського до житлового будинку              

№ 53 та від житлового будинку № 58 до перехрестя з вулицею Харківця”             

7 000,00 грн. + 7 000,00 грн. = 14 000,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво вуличного 

освітлення на вулиці Шевченка в с. Чернин (ТП-42) Зарічненської селищної ради 

Зарічненського району Рівненської області 212 000,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво вуличного 

освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці ( ТП-243) Зарічненської селищної 

ради Зарічненського району Рівненської області 83 000,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво вуличного 

освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці ( ТП-244) Зарічненської селищної 

ради Зарічненського району Рівненської області 110 000,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво вуличного 

освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-36) Зарічненської селищної ради 

Зарічненського району Рівненської області + 154 932,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво вуличного 

освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-246) Зарічненської селищної ради 

Зарічненського району Рівненської області + 91 740,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: реконструкція мережі 

вуличного освітлення на вулиці Крижова від ТП №190 з встановленням 

щита регулювання та обліку електричної енергії в смт Зарічне Рівненської 

області + 25 000,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: реконструкція мережі 

вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиці Оселицька в смт Зарічне Рівненської області 

+ 102 325,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: реконструкція мережі 

вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиці Софіївська в смт Зарічне Рівненської області 

+ 69 031,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво мережі 

вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці Привокзальна від               

ТП № 143 в смт Зарічне Рівненської області + 110 700,00 грн.; 

- будівництво самопливної мережі каналізації при підземному прокладанні 

від буд. №14 та буд. №15 на вулиці Івана Франка в смт Зарічне Рівненської 



області 179 703,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вулиці Шевченка в с. Чернин (ТП-42) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області           

3 040 грн., 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці (ТП-243) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області            

1 180,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці (ТП-244) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області           

1 580,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд 

за будівництвом вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-36) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області               

+ 2 219,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд 

за будівництвом вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-246) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області          

+ 1 320,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд 

за реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці Крижова від              

ТП №190 з встановленням щита регулювання та обліку електричної енергії в 

смт Зарічне Рівненської області + 352,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд 

за реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від             

ТП № 118 з відновленням вуличного освітлення на вулиці Оселицька в          

смт Зарічне Рівненської області + 1 464,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд 

за реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від           

ТП № 118 з відновленням вуличного освітлення на вулиці Софіївська в           

смт Зарічне Рівненської області +987,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд 

за будівництвом мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці 

Привокзальна від ТП №143 в смт Зарічне Рівненської області + 1 583,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом самопливної мережі каналізації при підземному прокладанні від 

буд. №14 та буд. №15 на вулиці Івана Франка в смт Зарічне Рівненської області               

6 480,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

вуличного освітлення на вулиці Шевченка в с. Чернин (ТП-42) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області   405,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

вуличного освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці (ТП-243)  Зарічненської 



селищної ради Зарічненського району Рівненської області  156,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

вуличного освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці (ТП-244) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області   210,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-36) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області               

+ 296,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-246) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області               

+ 240,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за 

будівництвом мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці 

Привокзальна  від ТП № 143 в смт Зарічне Рівненської області +220,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

самопливної мережі каналізації при підземному прокладанні від буд. №14 та            

буд. №15 на вулиці Івана Франка в смт Зарічне Рівненської області 4 500,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

вуличного освітлення на вулиці Шевченка в с. Чернин (ТП-42) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області”   9 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

вуличного освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці (ТП-243) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області” 3 860,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

вуличного освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці (ТП-244) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області”   5 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-36) Зарічненської селищної 

ради Зарічненського району Рівненської області”    6 750,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-246) Зарічненської селищної 

ради Зарічненського району Рівненської області”    4 250,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Реконструкція 

мережі вуличного освітлення на вулиці Крижова від ТП № 190 з встановленням 

щита регулювання та обліку електричної енергії в смт Зарічне Рівненської області 

5 000,00 грн. – 4 000,00 грн. = 1 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД  “Реконструкція 

мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з 

відновленням вуличного освітлення на вулиці Оселицька в смт Зарічне 

Рівненська область” + 4 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Реконструкція 

мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з 

відновленням вуличного освітлення на вулиці Софіївська в смт Зарічне 

Рівненська область” + 2 800,00 грн.; 



- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

мережі вуличного освітлення на вулиці Старокінська від КТП № 22 в                

смт Зарічне Рівненської області” + 4 500,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці Привокзальна від 

ТП № 143 в смт Зарічне Рівненської області” +4 500,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

мережі вуличного освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці Губинська від 

ТП № 224 в смт Зарічне Рівненської області” + 6 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

самопливної мережі каналізації при підземному прокладанні від буд. № 14 та           

буд. № 15 на вулиці Івана Франка в смт Зарічне Рівненської області”                  

25 757,00 грн.; 

- оплату праці працівників, що працюють на громадських роботах 

15 492,00 грн. – 3 800,00 грн.= 11 692,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату працівників, які працюють на 

громадських роботах 3 408,00 – 800,00 грн. = 2 608,00 грн.; 

- оплату праці працівників за виконання суспільно-корисних робіт, щодо 

яких накладено адміністративне стягнення за несвоєчасну сплату аліментів 

15 000,00 грн.+3 800,00 грн. = 18 800,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату працівників за виконання суспільно-

корисних робіт, щодо яких накладено адміністративне стягнення за несвоєчасну 

сплату аліментів 3 300,00 грн. + 800,00 грн. = 4 100,00 грн.; 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

3. Підприємства, установи, організації незалежно від форми власності та 

населення в межах визначених заходами з благоустрою на 2019 рік. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради           Н.ПРОНЬКІНА  

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



- придбання кольорових стрічок 500,00 грн. – 500,00 грн. = 0,00 грн.; 

- придбання надувних шариків 1 000,00 грн.; 

- придбання альбомів для малювання 500,00 грн. – 500,00 грн. = 0,00 грн.; 

- придбання вінків 1 000,00 грн. – 1 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- придбання ялинкових прикрас 10 000,00 грн. + 5 000,00 грн. =             

15 000,00 грн.; 

- придбання цінних подарунків до державних свят 10 000,00 грн. – 

10 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- придбання електричних гірлянд 15 000,00 грн.; 

- транспортні послуги із вбирання та розбирання новорічної ялинки в             

смт Зарічне 20 000,00 грн.; 

- послуги з публікації нормативних актів, оголошень 7 000,00 грн. – 

2 000,00 грн. = 5 000,00 грн.; 

- послуги з організації розваг для дітей 18 000,00 грн. 

- придбання новорічних подарунків (солодощів) для дітей Зарічненських 

дошкільних навчальних закладів до новорічних свят та до дня Святого Миколая 

45 500,00 грн.; 

- придбання новорічних подарунків (солодощів) для дітей сиріт до 

новорічних свят та до дня Святого Миколая 2 500,00 грн.; 

Виконавці: 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2. Зарічненські клубні заклади. 

3. Зарічненські дошкільні навчальні заклади. 

4. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської  

селищної ради           Н.ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

із соціального захисту населення Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради підпунктами 1, 

2, 4 пункту “а” та підпунктами 2, 5 пункту “б” частини першої статті 34 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 13 Закону 

України “Основи законодавства України про охорону здоров’я, Постанови 

Кабінету міністрів України від 31.01.2007 року № 99 із змінами “Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого”. 

Мета програми 

1.Надавати допомогу соціально-незахищеним верствам населення. 

Основні завдання 

1. Допомога учасникам АТО, малозахищеним верствам населення, 

вирішення їх нагальних питань пов’язаних з лікуванням. 

2. Допомога на поховання родичам, виконавцю волевиявлення померлого 

або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, який до дня смерті ніде не 

працював. 

3. Вшанування до визначних дат ветеранів Другої світової війни та війни в 

Афганістані, ліквідаторів аварії на ЧАЕС. 

4. Допомога громадянам потерпілим внаслідок пожеж та стихійного лиха. 

Очікувані результати програми 

1. Надання матеріальної допомоги малозахищеним верствам населення на 

лікування. 

2. Надання матеріальної допомоги учасникам АТО. 

3. Надання матеріальної допомоги на поховання. 

4. Надання матеріальної допомоги до визначних дат ветеранам Другої 

світової війни та війни в Афганістані, а також ліквідаторам аварії на ЧАЕС. 

5. Надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків, заподіяних 

пожежею та на ліквідацію наслідків, які заподіяні стихійним лихом. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік 

загальною сумою 186 500,00 грн. + 21 500,00 грн. = 208 000,00 грн. : з них на: 

- надання матеріальної допомоги мешканцям Зарічненської селищної ради 



на поховання – 30 000,00 грн. +  5 000,00 грн. = 35 000,00 грн.; 

- надання матеріальної допомоги мешканцям Зарічненської селищної 

ради, які є учасниками АТО, ООС, учасниками бойових дій – 30 000,00 грн. –           

2 000,00 грн. = 28 000,00 грн.; 

- надання матеріальної допомоги мешканцям Зарічненської селищної ради 

для ліквідації наслідків заподіяних лихом – 20 000,00 грн.; 

- надання матеріальної допомоги мешканцям Зарічненської селищної 

ради, які є ветеранами війни в Афганістані, ліквідаторами аварії на ЧАЕС до 

визначних дат – 6 000,00 грн. – 1 500,00 грн. = 4 500,00 грн.; 

- надання мешканцям Зарічненської селищної ради матеріальної допомоги 

на лікування – 100 000,00 грн. + 20 000,00 грн. = 120 000,00 грн.; 

- банківські послуги за розрахунками з виплат матеріальної допомоги –   

500,00 грн. 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради          Н. ПРОНЬКІНА  

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

з утримання та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури в 

смт Зарічне, с. Іванчиці та с. Чернин на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пункту 2 статті 19 Закону України “Про автомобільні дороги”, підпункту “в” 

пункту 10 частини першої статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо забезпечення належного 

утримання і експлуатації доріг на території Зарічненської селищної ради. 

2. Поліпшення якості доріг, дотримання безпеки дорожнього руху, 

виготовлення та встановлення необхідних дорожніх знаків. 

3. Зимове утримання доріг. 

4. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання 

1. Забезпечення прав людини щодо можливості нормального проїзду 

транспортних засобів на дорогах Зарічненської селищної ради. 

2. Поліпшення умов пересування населення територією Зарічненської 

селищної ради. 

Очікувані результати програми 

1. Забезпечити належний ремонт доріг та тротуарів, на території 

Зарічненської селищної ради. 

2. Забезпечити необхідний рівень безпеки руху на дорогах. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік 

загальною сумою 1 862 501,00 грн. – 280 325,00 грн. = 1 582 176,00 грн., з них на: 

- роботи з поточного ремонту асфальтового покриття на провулку 

Шевченка в с. Іванчиці Зарічненського району 50 000,00 грн.; 

- роботи з поточного ремонту асфальтового покриття на вулиці Харківця в                    

смт Зарічне 189 132,00 грн.; 

- роботи з поточного ремонту асфальтового покриття на вулиці Крижова в                    

смт Зарічне 150 000,00 грн.; 

- роботи з поточного ремонту асфальтового покриття на вулиці 

Фестивальна в смт Зарічне 150 000,00 грн.; 



- роботи з поточного ремонту асфальтового покриття на вулиці 

Центральна в смт Зарічне 100 000,00 грн. – 22 810,00 грн. = 77 190,00 грн.; 

- роботи з поточного ремонту асфальтового покриття на вулиці 

Партизанська від перехрестя з вулицею Харківця до перехрестя з вулицею 

Фестивальна в смт Зарічне 199 000,00 грн. – 13 839,00 грн. = 185 161,00 грн.; 

- роботи з поточного ремонту асфальтового покриття на вулиці Шевченка 

в смт Зарічне 50 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту ґрунтового покриття на вулиці 

Зелена в с.Чернин Зарічненського району 30 000,00 грн. – 11 916,00 грн. = 

18 084,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень щебеневого покриття та профілюванням проїжджої частини на 

вулиці Піщаницька в с. Іванчиці 59 291,00 грн. – 59 291,00 грн. = 0,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Винниченка в смт Зарічне 30 000,00 грн. – 30 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Старокінська в смт Зарічне 30 000,00 грн. – 30 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Чорновола в смт Зарічне 10 000 грн.; 

- послуги з дрібного  поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Д. Галицького в смт Зарічне 3 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Польова в смт Зарічне  10 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Вишнева в смт Зарічне  4 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Поліська в смт Зарічне 10 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Чкалова в смт Зарічне  3 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Калинова в смт Зарічне  10 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Ковпака в смт Зарічне 3 000 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 



Молодіжна в смт Зарічне 30 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Гагаріна в смт Зарічне 60 000,00 грн. – 60 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Лісова в смт Зарічне 30 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Садова в смт Зарічне 30 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Набережна в смт Зарічне 30 000,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту ґрунтового покриття на вулиці 

Муравинська в смт Зарічне 30 000,00 грн. – 3 847,00 грн. = 26 153,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Перемоги в смт Зарічне 30 000,00 грн. – 30 000,00 грн. = 0,00 грн.; 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням окремих 

пошкоджень земляного полотна та профілюванням проїжджої частини на вулиці 

Надстирянська в смт Зарічне 30 000,00 грн.; 

- послуги з зимового утримання доріг Зарічненської селищної ради 

120 000,00 грн. – 20 000,00 грн. = 100 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Капітальний 

ремонт дорожнього покриття на вул. Фестивальна від вулиці Аерофлотська до 

перехрестя з вулицею Д.Галицького в смт Зарічне Рівненської області”              

66 648,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Капітальний 

ремонт дорожнього покриття на вул. 1-го Грудня від перехрестя з вулицею Лесі 

Українки до перехрестя з вулицею Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області” 40 973,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Капітальний 

ремонт покриття проїзної частини провулку Центральний в смт Зарічне 

Рівненської області”  37 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Капітальний 

ремонт покриття проїзної частини вулиці Волинська в смт Зарічне Рівненської 

області” 53 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Капітальний 

ремонт покриття проїзної частини вулиці Шевченка в с. Чернин Рівненської 

області” 37 000,00 грн.; 

- ремонт доріг. Стягнення заборгованості за рішенням суду за капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вулиці У. Соколовської в смт Зарічне Рівненської 

області 131 813,00 грн. – 14 577,00 = 117 236,00 грн.; 

- відшкодування вартості витрат за проведення комплексної експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт вулиці Привокзальна від перехрестя з вулицею 



Центральна до буд. № 12-А в смт Зарічне, Зарічненський район, Рівненська 

область”  7 809,00 грн.; 

- відшкодування вартості витрат за проведення комплексної експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт вулиці Івана Франка від перехрестя з вулицею 

Центральна до буд. № 15 в смт Зарічне, Зарічненський район, Рівненська область” 

7 835,00 грн. 

- відшкодування вартості експертизи ПКД “Капітальний ремонт покриття 

проїзної частини вулиці Шевченка в с. Чернин Зарічненського району Рівненської 

області” + 6 358,00 грн.; 

- відшкодування вартості експертизи ПКД “Капітальний ремонт покриття 

проїзної частини вулиці Волинська в смт Зарічне Рівненської області”                           

+ 9 597,00 грн.; 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради.  

Секретар Зарічненської 

селищної ради                   Н. ПРОНЬКІНА  

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

із розвитку фізичної культури та спорту на території Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтям 27 та 29 Закону України “Про фізичну культуру і спорт”, Указу 

Президента України №1505/2005 від 21.10.2005 “Про національну доктрину 

розвитку фізичної культури і спорту”, пункту 8 частини 1 статті 91 Бюджетного 

кодексу України.  

Мета програми 

1.Виконання вимог законодавства щодо створення умов для розвитку 

фізичної культури та спорту. 

2.Залучення населення Зарічненської селищної ради до занять 

фізкультурою, участі їх у спортивних заходах. 

Основні завдання 

1.Забезпечення прав людини на вільний і всебічний розвиток їх 

особистості. 

2.Залучати різні вікові групи в першу чергу молодь до занять 

фізкультурою та спортом. 

Очікувані результати програми 

1. Створення умов населенню Зарічненської селищної ради для вільного і 

всебічного розвитку їх особистості. 

2. Підняти спортивний рівень населення Зарічненської селищної ради. 

3. Створити мережу спортивних осередків молоді. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік в 

сумі 57 000,00 грн., з них на: 

- придбання кубків, грамот переможцям спортивних змагань 

організованих Зарічненською селищною радою 3 000,00 грн. – 1 766,00 =           

1 234,00 грн.; 

- придбання футбольних м’ячів 14 000,00 грн.; 

- послуги з організації турнірів (волейбольного турніру серед чоловічих 

команд пам’яті Євгена Петровця, турніру з більярду пам’яті Ігоря Харкевича, 

турніру з міні-футболу серед чоловічих команд на приз селищного голови пам’яті 



трагічно загинувших М. Шелегіна, Д. Гуца, Д. Боричевського) в т.ч. харчування 

спортсменів та запрошених команд 10 000,00 грн.; 

- послуги із харчування фізкультурно-спортивних колективів на 

чемпіонатах, турнірах 30 000,00 грн. + 1 766,00 = 31 766,00 грн.; 

Виконавці 

1.Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради          Н. ПРОНЬКІНА  

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 7 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

з виготовлення технічної документації із землеустрою на території Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради підпунктом 1 

пункту а) частини 1 статті 33 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтям 31, 32 Земельного кодексу України, пункту 15 частини 1 статті 

91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1.Виготовлення проєктної документації та проведення нормативно-

грошової оцінки земельних ділянок, продаж земельних ділянок за рахунок 

покупця відповідно до прийнятих Зарічненською селищною радою рішень. 

2. Внесення змін до генплану смт Зарічне. 

Основні завдання 

1.Будівництво нових об’єктів комерційного використання. 

2.Внесення змін до генплану та зонування смт Зарічне.  

Очікувані результати програми 

1.Створення привабливого інвестиційного клімату. 

2. Розвиток соціальної сфери. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік в 

сумі 330 698,00 грн. – 325 698,00 грн. = 5 000,00 грн., з них на: 

- виконання проєктних робіт “Генеральний план та план зонування 

території смт Зарічне Рівненської області” 330 698,00 грн. – 330 698,00 грн. =  

0,00 грн.; 

- науково-технічні послуги в галузі інженерії (послуги у сфері 

геологічних досліджень (Дослідження геолого-гідрологічних умов та 

поширення екзогенних геологічних процесів (підтоплення карст) на території 

населеного пункту) + 5 000,00 грн.; 

- виготовлення проєктної документації та проведення нормативно-

грошової оцінки земельних ділянок на продаж за рахунок покупця відповідно до 

прийнятих Зарічненською селищною радою рішень. 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради          Н. ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 7 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 8 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 1 частини 3 статті 4 Закону 

України “Про житлово-комунальні послуги”, частини 3 статті 10, частини 7 статті 

20, частини 6 статті 22, статті 38 Бюджетного кодексу України з метою 

поповнення статутного фонду та покращення фінансового стану КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради. 

Мета програми 

1. Надання фінансової підтримки на розвиток матеріально-технічної бази 

КП “Добробут” Зарічненської селищної ради: розробка ПКД на реконструкцію 

каналізаційних очисних споруд смт Зарічне та придбання основних засобів. 

2. Раціональне використання бюджетних коштів. 

3. Покращання рівня надання послуг КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради. 

Основні завдання програми 

1. Поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради з метою розвитку підприємства. 

Очікувані результати програми 

1. Проведення реконструкції каналізаційних очисних споруд  смт Зарічне. 

2. Розвиток матеріально-технічної бази КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік в 

сумі 128 000,00 грн. + 10 000,00 грн. = 138 000,00 грн., з них на: 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Реконструкція 

каналізаційних очисних споруд на смт Зарічне Рівненської області”                

100 000,00 грн.; 

- придбання водяних насосів 20 000,00 грн.; 

- проведення експерти ПКД “Реконструкція каналізаційних очисних 

споруд в смт Зарічне Рівненської області” +10 000,00 грн.; 

- придбання газового обладнання на автомобіль 8 000,00 грн. 

Виконавці 

1. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради          Н. ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 8 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 9 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

із розвитку меліорації на території Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 5 

частини а) статті 30 та підпункту 1 пункту а) частини 1 статті 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 18 Закону України “Про 

меліорацію земель”, пункту 21 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1.Технічне обслуговування меліоративної системи “Перемога”, 

“Іванчицька” Зарічненської селищної ради. 

2. Регулювання водно-повітряного режиму осушених земель. 

Основні завдання програми 

1.Технічне обслуговування внутрігосподарської меліоративної мережі. 

2.Регулювання водно-повітряного режиму меліорованих земель. 

Очікувані результати програми 

Підтримання внутрігосподарської меліоративної сітки в належному 

технічному стані. Отримання населенням Зарічненської селищної ради високих 

врожаїв сільськогосподарських культур. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік в 

сумі 13 600,00 грн. – 13 600,00 = 0,00 грн., з них на: 

- послуги з меліорації, з технічного обслуговування внутрігосподарської  

меліоративної мережі на території Зарічненської селищної ради (технічне 

обслуговування меліоративної системи “Перемога”, “Іванчицька”) 8 600,00 грн. – 

8 600,00 = 0,00 грн.; 

- послуги у сфері водного господарства, регулювання водно-повітряного 

режиму меліорованих  земель Зарічненської селищної ради (регулювання водно-

повітряного режиму осушених земель) 5 000,00 грн. – 5 000,00 грн., = 0,00 грн. 

Виконавці 

1.Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2.Зарічненське управління водного господарства. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради          Н. ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 9 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 10 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

з електрифікації нових житлових масивів на території                  

Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 5 

частини а) статті 30 та підпункту 1 пункту а) частини 1 статті 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 7 статті 21 Закону України  “Про 

ринок електричної енергії”, пункту 21  частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу 

України. 

Мета програми 

1. Електрифікація нових житлових масивів Зарічненської селищної ради  за 

рахунок коштів бюджету Зарічненської селищної ради та населення. 

Основні завдання: 

1. Забезпечення прав людини щодо можливості використання існуючих 

благ та комфортного проживання. 

Виконання програми дасть можливість: 

1. Використовувати електроприлади мешканцям новобудов смт Зарічне. 

2. Збільшення капіталовкладень в індивідуальне житлове будівництво. 

3. Введення в експлуатацію завершеного будівництвом об’єкту 

зовнішнього освітлення масиву житлової забудови “Старий аеропорт” 

Заходи: 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 рік в 

сумі 10 000,00 грн., саме на: 

- адміністративні послуги, Надання інших адміністративних послуг 

(введення в експлуатацію об’єкта будівництва “Зовнішнє електропостачання 

масиву житлової забудов урочища “Старий аеропорт” смт Зарічне 

Рівненської області + 10 000,00 грн.; 

Виконавці: 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2.  Забудовники житлового масиву смт Зарічне “Старий аеропорт”  

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 



Додаток 10 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.2019 № 1346/34-2019 

Додаток 11 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

ПРОГРАМА 

із розвитку лісового господарства на території Зарічненської селищної 

ради на 2019 рік 

Ліси навколо населених пунктів Зарічненської селищної ради це місце 

відпочинку для населення, де є можливість зібрати гриби та ягоди, що є для нього 

фінансовою підтримкою. Також ліси це природній фільтр повітря, що особливо 

важливо в нашій чорнобильській зоні. Програма розроблена відповідно до              

статті 26, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”. 

Метою програми: 

1. Проведення робіт з очистки лісів від сміття господарствами, що 

проводять вирощування лісів. 

Основними завданнями: 

1. Передбачення в бюджеті коштів на повернення 50% лісового доходу на 

рахунок господарств, що проводять вирощування лісів. 

Очікувані результати програми: 

1. Використання коштів господарствами, що проводять вирощування лісів 

на їх очистку. 

2. Забезпечення прав людини на проживання в екологічно більш чистому 

середовищі. 

Заходи: 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки на 2019 

рік в сумі 6 000,00 грн., в тому числі для повернення 50% лісового доходу в 

сумі  6 000,00 грн.  

Виконавці: 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського селищного голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради          Є.ШОСТАКЕВИЧ 


